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Korkein hallinto-oikeus (KHO) on lakkauttanut tiistaina 21.4.2020 Kit-
ti län kunnanvaltuuston jäsenten hyllyttämisen voimassaolon.

Valtiovarainministeriö päätti vuoden 2018 kesäkuussa pidättää 20
vir ka ri kok sis ta epäiltyä Kittilän kunnan luottamushenkilöä luot ta mus-
toi mis taan oikeudenkäynnin ajaksi, kunnes kyseisiä luot ta mus hen ki-
löi tä vastaan nostetut syytteet on käsitelty tuomioistuimessa lain voi-
mai ses ti.

Korkein hallinto-oikeus katsoi, ettei valtiovarainministeriön päätös ol-
lut sen tekohetkellä ollut lainvastainen. Kuitenkin nyt muuttuneissa
olo suh teis sa luottamushenkilöiden pidättämistä toimistaan ei ole pe-
rus tei ta pitää kuntalain 109 a §:n 4 momentissa tarkoitetulla tavalla
vält tä mät tö mä nä.

Korkein hallinto-oikeus katsoo, että päätöksessä on otettava huo mi-
oon myös aikajänne, jota luottamustoimesta pidättäminen koskee.
Kos ka vireillä olevan rikosoikeudenkäynnin kestoa ylemmissä oi-
keus as teis sa ei tällä hetkellä voida täsmällisesti arvioida, hal lin nol li-
sen turvaamistoimenpiteen jatkaminen koko oikeudenkäynnin ajan
voi si muodostua suhteellisuusperiaatteen valossa kunnallisen it se-
hal lin non suojan ja luottamushenkilöiden aseman kannalta koh tuut-
to mak si.

Valtiovarainministeriön päätös on KHO:n päätöksellä määrätty lak-
kaa maan korkeimman hallinto-oikeuden päätöksen antopäivästä
21.4.2020 lähtien.

KHO:n päätöksen myötä vuonna 2017 valitut 20 hyllytettynä ollutta
kun nan val tuu tet tua palaavat kyseisellä päätöksellä takaisin luot ta-
mus teh tä viin sä.

Kittilän rakennus- ja ympäristölautakunnan osalta KHO:n päätös
muut taa kokoonpanoa seuraavasti:

VM:n mukainen kokoonpano: Pirkko Jauhojärvi (pj), Ahti Ovas kai nen
(1. varapj), Oula Vuolli (2. varapj), jäsenet: Tiina Huilaja, Jussi Mä ki-
ta lo, Juha Hettula, Janne Ylitörmänen, Juha Toivola, Inkeri Yri tys,
varajäsenet: Ville Jokela, Yrjö Vaara, Katja Jussila, Leena Van ha ta-
lo, Minna Lehtonen, Merja Korva, Maija Linnala, kun nan hal li tuk sen
edustaja: Outi Marttila



KHO:n mukainen kokoonpano: Pirkko Jauhojärvi (pj), Ahti Ovas kai-
nen (1. varapj), Oula Vuolli (2. varapj), jäsenet: Tiina Huilaja, Jussi
Mä ki ta lo, Vuokko Mäntymaa, Jukka Niva, Juha Toivola, Inkeri Yritys,
va ra jä se net: Ville Jokela, Yrjö Vaara, Katja Jussila, Leena Van ha ta-
lo, Minna Lehtonen, Juha Hettula, Janne Ylitörmänen, Merja Korva,
Mai ja Linnala, kunnanhallituksen edustaja: Outi Marttila.

Oheismateriaalina KHO:n 21.4.2020 antama päätös.

Vs.ympäristösihteeri:

Lautakunta päättää
1) merkitä tiedoksi KHO:n 21.4.2020 antaman päätöksen

2) todeta, että Kittilän ympäristö- ja rakennuslautakunnan ko koon pa-
no KHO:n 21.4.2020 antaman päätöksen mukaisesti on seuraava:
Pirk ko Jauhojärvi (pj), Ahti Ovaskainen (1. varapj), Oula Vuolli (2. va-
rapj), jäsenet: Tiina Huilaja, Jussi Mäkitalo, Vuokko Mäntymaa, Juk-
ka Niva, Juha Toivola, Inkeri Yritys, varajäsenet: Ville Jokela, Yr jö
Vaara, Katja Jussila, Leena Vanhatalo, Minna Lehtonen, Juha Het tu-
la, Janne Ylitörmänen, Merja Korva, Maija Linnala, kun nan hal li tuk-
sen edustaja: Outi Marttila

Päätös:
KHO:n päätös merkittiin tiedoksi ja todettiin lautakunnan ko koon pa-
no KHO:n päätöksen mukaisesti.
__________


